2

ПРОТОКОЛ № 13/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 05 августа 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Заместитель председателя ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Вскрытие конвертов и рассмотрение  заявок на участие в Открытом конкурсе № ОК/013/НКПЗаб/0020 на право заключения договора, на выполнение работ по капитальному ремонту бетонного покрытия контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск  в 2013 году (строка ГПЗ № 390).
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	05.08.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Место: 672000, г. Чита, ул. Анохина, 9, корп.2, каб. 607

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Капитальный ремонт бетонного покрытия контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Забайкальск  в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:

5 000 000,00 Российский рубль

Заявки на данный конкурс не поступили.

2. Признать открытый конкурс  по Лоту № 1 несостоявшимся.

3.ПРГ филиала направить в конкурсную комиссию ЦКП запрос на изменение вида конкурса на «Запрос котировок цен» для сокращения времени на проведение конкурсных процедур.

	Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Заместитель ПРГ

	Секретарь ПРГ

«09» августа 2013 г.